
 

 1|1 

Bankovní spojení:  Česká spořitelna 

č. ú.: 1905609309/0800 

IČ: 00303461 

www.sumperk.cz 

posta@sumperk.cz 

ID datové schránky: 8bqb4gk 

 

Město Šumperk 

Městský úřad Šumperk 

nám. Míru 1, 787 01 Šumperk 
 

 
Pracoviště: Jesenická 31 

Odbor: strategického rozvoje území města a investic 

Oddělení: investic 

Tel.: (+420) 583 388 111 

Fax.: (+420) 583 213 587 

 
Váš dopis čj.:       

Ze dne: 00.00.0000 00:00:00 

Naše čj.: MUSP 18808/2024 

Naše sp. zn.: 6797/2024 RUI/EVZA 

 
Vyřizuje: Ing. Eva Zatloukalová 

Tel.: (+420) 583 388 357 

E-mail: eva.zatloukalova@sumperk.cz 

Datum: 12. 2. 2024 

 

 

 

*MUSPX02PS6J6* 

 

   

 

 

 

   

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
 

Revitalizace bývalého areálu „Hedva“  

 
Dotaz č. 1: 

V zadávací dokumentaci v bodě 6.3. Technická kvalifikace: Dodavatel prokáže splnění technické 

kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona – seznamem významných služeb obdobného 

charakteru za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení.  

Bod č. 2, zpracování 2 projektových dokumentací ve stupni PD pro stavební povolení nebo PD pro 

provedení stavby na parkoviště, kde počet parkovacích míst byl minimálně 80 u každé PD.  

 

Dotaz: Zda by zadavatel připustil doložení reference i s delší lhůtou a to do 10 let před zahájením 

zadávacího řízení, z důvodu, že takto požadovaná rozsáhlá kapacita parkovacích míst není 

obvyklá u standardních občanských staveb (např. domovy seniorů, školy, bytové domy s 

pečovatelskou službou, startovací bydlení, aj.). 

 

 

Odpověď:  

V zákoně č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v § 79 odst. 2 b) je uvedeno, že 

zadavatel může požadovat seznam významných služeb poskytnutých za poslední 3 roky před 

zahájením zadávacího řízení. Zadavatel tuto lhůtu prodloužil na 5 let. 

Zadavatel nepřipouští delší lhůtu než 5 let před zahájením zadávacího řízení.   

 

 

 

 

 

Ing. Jan Hrubý 

vedoucí odboru strategického rozvoje 

území města a investic 

 

 


	Text24
	Text40
	Text38
	Text37
	Text34
	Text35
	Text33
	Text41
	Text30
	Text31
	Text27
	Text28
	Text29
	Text23

		2024-02-12T15:08:17+0000




